
ZARZĄDZENIE NR 94/VII/2018
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie informacji o wydatkach ujętych w budżecie Miasta i Gminy Pleszew dla jednostek 
oświatowych na 2018 rok wynikających ze zmian budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2018

Na podstawie  § 12 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010r. w sprawie sposobu 
prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. 
z 2015 r. poz. 1542) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przekazuje się jednostkom oświatowym informację o kwotach wydatków wynikających ze zmian 
budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2018, dokonanych: Zarządzeniem Nr 7/VII/2018 Burmistrza Miasta 
i Gminy Pleszew z dnia 29 stycznia 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 
2018, Uchwałą Nr XXIX/338/2018 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 2 lutego 2018 roku w sprawie zmiany 
budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2018, Zarządzeniem Nr 23/VII/2018 Burmistrza Miasta i Gminy 
Pleszew z dnia 20 lutego 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2018, 
Zarządzeniem Nr 43/VII/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 14 marca 2018 roku w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2018, Uchwałą Nr XXX/349/2018 Rady Miejskiej 
w Pleszewie z dnia 22 marca 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2018, 
Zarządzeniem Nr 66/VII/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 28 marca 2018 roku w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2018, Zarządzeniem Nr 89/VII/2018 Burmistrza Miasta 
i Gminy Pleszew z dnia 24 kwietnia 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 
2018, określone w załącznikach:

1) dla ZSP Nr 1 w Pleszewie - załącznik nr 1

2) dla ZSP Nr 3 w Pleszewie - załącznik nr 2

3) dla ZSP w Kowalewie - załącznik nr 3

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Pleszew.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: D893DA87-2E24-418C-A708-5576B506F61E. Przyjęty Strona 1



Załączniki do zarządzenia Nr 94/VII/2018

Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

Załącznik nr 1

ZSP NR 1 W PLESZEWIE
WYDATKI

Dział Rozdz. § Treść Wartość
801 Oświata i wychowanie 5 199 984,04

80101 Szkoły podstawowe 3 047 220,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 955,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 995 534,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 136 011,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 369 656,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 52 666,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 250,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 034,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 401,00
4260 Zakup energii 280 010,00
4270 Zakup usług remontowych 9 917,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 850,00
4300 Zakup usług pozostałych 35 367,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 090,00
4410 Podróże służbowe krajowe 201,00
4430 Różne opłaty i składki 3 312,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 111 706,00
4480 Podatek od nieruchomości 322,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 7 028,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 910,00

80104 Przedszkola 698 630,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 144,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 349 436,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 827,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 239,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 9 432,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 862,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 430,00
4260 Zakup energii 55 779,00
4270 Zakup usług remontowych 1 023,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 910,00
4300 Zakup usług pozostałych 7 728,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 332,00
4430 Różne opłaty i składki 360,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 528,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 760,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 450,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 131 390,00

80110 Gimnazja 1 124 302,04
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 892,00

Id: D893DA87-2E24-418C-A708-5576B506F61E. Przyjęty Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 731 948,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 75 217,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140 299,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 19 972,04
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 320,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 525,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 430,00
4260 Zakup energii 67 174,00
4270 Zakup usług remontowych 7 743,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 190,00
4300 Zakup usług pozostałych 21 541,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 599,00
4410 Podróże służbowe krajowe 151,00
4430 Różne opłaty i składki 828,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36 906,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 757,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 810,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 32 963,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 736,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 675,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 552,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 17 289,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 17 289,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 157 999,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 112,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 677,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 978,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 992,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 658,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 260,00
4260 Zakup energii 7 465,00
4270 Zakup usług remontowych 1 841,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 350,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 828,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 625,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 613,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 600,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 43 345,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 716,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 198,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 887,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 840,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 800,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 20,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 884,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
w innych typach szkół, liceach ogólnokształcących, technikach, branżowych szkołach I stopnia 
i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

33 616,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 446,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 546,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 648,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 400,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 576,00

Id: D893DA87-2E24-418C-A708-5576B506F61E. Przyjęty Strona 2



80195 Pozostała działalność 44 620,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 620,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 438 188,00
85401 Świetlice szkolne 436 051,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 321 598,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 171,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 235,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 8 300,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 912,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00
4260 Zakup energii 3 733,00
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 420,00
4300 Zakup usług pozostałych 851,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 708,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 123,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 137,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 137,00

926 Kultura fizyczna 44 332,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 44 332,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 332,00
Razem: 5 682 504,04

Id: D893DA87-2E24-418C-A708-5576B506F61E. Przyjęty Strona 3



Załącznik nr 2

ZSP NR 3 W PLESZEWIE
WYDATKI

Dział Rozdz. § Treść Wartość
801 Oświata i wychowanie 5 499 230,00

80101 Szkoły podstawowe 3 557 126,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 030,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 402 225,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 171 364,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 443 721,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 58 567,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 867,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 041,00
4260 Zakup energii 149 466,00
4270 Zakup usług remontowych 21 353,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 900,00
4300 Zakup usług pozostałych 32 475,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 150,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 142 157,00
4480 Podatek od nieruchomości 58,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 852,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 800,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 94 600,00

80104 Przedszkola 116 761,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 650,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 627,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 264,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 094,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 255,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 626,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 98,00
4260 Zakup energii 4 400,00
4270 Zakup usług remontowych 1 394,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 70,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 405,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 050,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 405,00
4480 Podatek od nieruchomości 171,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 252,00

80110 Gimnazja 1 388 899,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 936 111,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 97 003,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 178 164,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 23 279,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 460,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 944,00

Id: D893DA87-2E24-418C-A708-5576B506F61E. Przyjęty Strona 1



4260 Zakup energii 47 841,00
4270 Zakup usług remontowych 2 222,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 12 560,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 350,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00
4430 Różne opłaty i składki 2 700,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 54 965,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 600,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 300,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 16 972,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 440,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 350,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 182,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 21 117,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 21 117,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 145 103,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 086,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 261,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 781,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 807,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 153,00
4260 Zakup energii 2 072,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 205,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 138,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 79 984,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 553,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 225,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 166,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 592,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 448,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
w innych typach szkół, liceach ogólnokształcących, technikach, branżowych szkołach 
I stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

17 587,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 700,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 527,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 360,00

80195 Pozostała działalność 155 681,00
4300 Zakup usług pozostałych 114 200,00
4430 Różne opłaty i składki 413,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 41 068,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 189 697,00
85401 Świetlice szkolne 188 784,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 133 406,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 866,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 801,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 536,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 330,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 200,00
4260 Zakup energii 3 810,00
4270 Zakup usług remontowych 50,00

Id: D893DA87-2E24-418C-A708-5576B506F61E. Przyjęty Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 573,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 120,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 792,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 913,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 913,00

926 Kultura fizyczna 64 800,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 64 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 800,00
Razem: 5 753 727,00

Id: D893DA87-2E24-418C-A708-5576B506F61E. Przyjęty Strona 3



Załącznik nr 3

ZSP W KOWALEWIE
WYDATKI

Dział Rozdz. § Treść Wartość
801 Oświata i wychowanie 4 014 075,00

80101 Szkoły podstawowe 1 791 705,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 82 310,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 159 239,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 86 218,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 226 577,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 27 887,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 960,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 752,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 535,00
4260 Zakup energii 56 232,00
4270 Zakup usług remontowych 3 535,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 820,00
4300 Zakup usług pozostałych 22 138,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 397,00
4410 Podróże służbowe krajowe 101,00
4430 Różne opłaty i składki 1 800,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 69 205,00
4480 Podatek od nieruchomości 159,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5 838,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 502,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 500,00

80104 Przedszkola 681 669,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 29 009,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 443 423,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 384,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 879,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 9 229,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 300,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 719,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 944,00
4260 Zakup energii 19 983,00
4270 Zakup usług remontowych 1 786,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 360,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 918,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 158,00
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 5 308,00
4430 Różne opłaty i składki 450,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 811,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 008,00

80110 Gimnazja 976 666,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 41 978,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 632 310,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 62 322,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126 713,00

Id: D893DA87-2E24-418C-A708-5576B506F61E. Przyjęty Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy 14 969,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 371,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 944,00
4260 Zakup energii 21 414,00
4270 Zakup usług remontowych 8 815,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 295,00
4300 Zakup usług pozostałych 11 127,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 155,00
4410 Podróże służbowe krajowe 319,00
4430 Różne opłaty i składki 750,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 474,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 502,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 608,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 103 445,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 591,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 206,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 148,00
4300 Zakup usług pozostałych 85 500,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 14 102,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 14 102,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 116 450,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 781,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 803,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 905,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 364,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 059,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 634,00
4260 Zakup energii 7 036,00
4270 Zakup usług remontowych 512,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 104,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 952,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego

45 682,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 546,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 813,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 255,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 059,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 870,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 139,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 17 948,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 008,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 329,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 708,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 388,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 285,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 230,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
w innych typach szkół, liceach ogólnokształcących, technikach, branżowych szkołach 
I stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

234 179,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 733,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 186 192,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 931,00

Id: D893DA87-2E24-418C-A708-5576B506F61E. Przyjęty Strona 2



4120 Składki na Fundusz Pracy 3 809,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 514,00

80195 Pozostała działalność 32 229,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00
4430 Różne opłaty i składki 275,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 954,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 202 486,00
85401 Świetlice szkolne 201 630,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 683,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 136 943,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 326,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 957,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 458,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 510,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00
4260 Zakup energii 2 656,00
4270 Zakup usług remontowych 1 108,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 175,00
4300 Zakup usług pozostałych 365,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 949,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 856,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 856,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 39 500,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 39 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00

926 Kultura fizyczna 29 400,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 29 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 400,00
Razem: 4 285 461,00

Id: D893DA87-2E24-418C-A708-5576B506F61E. Przyjęty Strona 3



UZASADNIENIE

do Zarządzenia nr 94/VII/2018

Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

W związku ze zmianą budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2018 na podstawie pism

Kierownika Wydziału Edukacji oraz Dyrektorów Jednostek Oświatowych informuje się jednostki o

przyznanych kwotach wydatków. Na podstawie tych informacji jednostki oświatowe dostosowują

plany finansowe.

Id: D893DA87-2E24-418C-A708-5576B506F61E. Przyjęty Strona 1




